  Հավելված
ՀՀ Սյունիքի մարզի Տեղ համայնքի ավագանու 
2024թ. նոյեմբերի 26-ի թիվ 131-Ն որոշման

<<ՏԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՍՊԱՍԱՐԿՈՒՄ ԵՎ ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ>> ՀՈԱԿ-Ի ԿՈՂՄԻՑ 2025  ԹՎԱԿԱՆԻՆ  ՄԱՏՈՒՑՎՈՂ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԴԻՄԱՑ ԳԱՆՁՎՈՂ ՎՃԱՐՆԵՐԻ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐ

Գյուղատնտեսական և կոմունալ-սպասարկման աշխատանքների համար.
	Հ/Հ
	Անվանում
	Չափի միավոր
	Ֆիզիկական անձ
	Իրավաբանական անձ

	
	
	
	Գումար/դրամ/
	Գումար/դրամ/

	1
	Տեխ. սպասարկում
	1 ժամ
	10000
	12000

	2
	Խոտհունձ
	1հա
	12000
	13000

	3
	Միկրոավտոբուս
Գազ 32212-764
	100 կմ
	16250
	17000

	4
	Միկրոավտոբուս
Գազ 32273-753
	100 կմ
	17300
	18000

	5
	Ավտոկռունկ
Մանիպուլյատոր
	1 ժամ
	10000
	12000

	
	
	100 կմ
	16350
	18000

	6
	Կամազ
	1 կմ
	1000
	1000

	7
	Մազ
	1 կմ
	1000
	1000

	8
	Էքսկավատոր
	1 ժամ
	12000
	14000

	9
	Գրեյդեր
	1 ժամ
	13000
	15000

	10
	Մատնաշարային խոտհունձ
	1հա
	9000
	10000

	11
	Սերմնացան
	1հա
	9000
	10000

	12
	սրսկիչ
	1հա
	5000
	6000

	13
	Խոտի տուկավորում
	1 տուկ
	90
	100

	14
	Հացահատիկային կուլտուրաների հունձ
	1 հա 
	18000
	20000

	15
	Ազոտային գութանով վար
	1 հա 
	22000
	24000

	16
	Մելորացիա
	1հա
	45000
	50000






	Հ/Հ

	   
         Մակնիշը
	Գումար(դրամ)

	
	
	Նորոգում և կարգավորում
	կարգավորում

	1
	Камаз
	40000
	22000

	2
	КамазЕвро
	55000
	30000

	3
	Краз
	45000
	25000

	4
	Маз
	40000
	22000

	5
	Д- 240
	20000
	12000

	6
	Д-50,Д-37 ,Д-144,Д-65
	20000
	12000

	7
	А-41
	20000
	12000

	8
	СМД
	20000
	12000


1. Վառելիքի  պոմպերի  նորոգման և կարգավորման համար (առանց պահեստամասերի)

1. Համայնքի վարչական տարածքում   ՄԱԶ բեռնատար ավտոմեքենայի  վազքի համար
	Հ/Հ
	Չափիմիավոր
	Գումար(դրամ)

	1
	Մինչև 10 կմ
	8000 

	2
	10 – 15 կմ
	10000 

	3
	15 -40 կմ
	14000 

	4
	40 -60 կմ
	22000 


	Հ/Հ

	Բնակավայրեր
	Գումար(դրամ)

	1
	Տեղ-Գորիս
	300

	2
	Տեղ-Կոռնիձոր
	100

	3
	Կոռնիձոր-Գորիս
	400

	4
	Գորիս-Խոզնավար
	700

	5
	Գորիս-Վաղատուր-Խնածախ
	500

	6
	Գորիս-Քարաշեն
	[bookmark: _GoBack]200

	7
	Տեղ-Քարաշեն
	100

	8
	Խոզնավար-Վաղատուր-Խնածախ
	200


3.Միկրոավտոբուսի համար


.






Համայնքի ղեկավար                         Դ. Ղուլունց
